
Pubblicata sul sito istituzionale il        
31/01/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 6 del Reg. Data  18/01/2019 N. 37  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determinazione  n. 285/785/Reg. Gen. del 28.12.2018 - 
CIG ZD926845E8.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Richiamata la propria determinazione n. 285/785/Reg. Gen. del 28.12.2018, avente ad oggetto:
“Impegno di  spesa  per  fornitura  tufina  occorrente  per  il  campo da  gioco del  Campo Sportivo
Comunale CIG ZD926845E8”;

Preso atto della variazione della ragione sociale della ditta affidataria come di seguito: “Verdesca
Costruzioni Società a Responsabilità Limitata  - Codice Fiscale 04870510759”, Via Cesare Battisti,
5 – Salice Salentino;

Ritenuto pertanto di dover rettificare il  suddetto atto limitatamente al  nominativo della  ditta
affidataria dell’intervento in questione;
  
Visto   il  D.U.R.C.  ON-LINE  -  protocollo  INPS 12425323   -  data  richiesta   10.10.2018  -
Scadenza  validità 07.02.2019, attestante che la Ditta VERDESCA COSTRUZIONI S.R.L. -  C.F.
04870510759 -, risulta regolare nei confronti di  I.N.P.S – I.N.A.I.L. e  CNCE;

Visto che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al  Dirigente  o
Responsabile  del  competente  servizio/settore,  ai  sensi  degli  artt.  107  e  183,  c.  9,  del  D.Lgs.
18.08.2000 n. 267 e s.m.i.:

D E T E R M I N A

Di  prendere  atto   delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel  presente
dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

Di rettificare la propria determinazione n. 285/785/Reg. Gen. del 28.12.2018,  limitatamente ai
punti in cui è riportato il nominativo della Ditta affidataria la cui ragione sociale è variata come di
seguito: “Verdesca Costruzioni Società a Responsabilità Limitata  - Codice Fiscale 04870510759” -
Via Cesare Battisti, 5 – Salice Salentino. 

Di confermare  il  seguente CIG:  ZD926845E8.

Di dare atto che d’ufficio è stato acquisito  il D.U.R.C. ON-LINE  - protocollo INPS 12425323    -
data richiesta  10.10.2018  - Scadenza  validità 07.02.2019, attestante che la  Ditta VERDESCA
COSTRUZIONI S.R.L.”  -   C.F.    04870510759 -,  risulta  regolare nei  confronti  di   I.N.P.S  –
I.N.A.I.L. e  CNCE. 

Di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario ai sensi e per gli
effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. .

SP/ps

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  31/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    31/01/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 31/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 18/01/2019
	N. 37 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	D E T E R M I N A

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

